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Pecnybnuka Mapuu 3n, Bonxck, ynuua

Opyx06bl, 16A

8 000 2

Pecnybnvka Mapuii 95, Bomxck, ynmua Opyx6bl, 16A

Ynuua

KsapTupa

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

9Tax

NeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

JINGT, NapKoBKa

OnucaHue

nnua KObl

9 M’

3 M

14 m?

4/5

Cpato

KBapTupsbl

CpoaeTcs roctMHKa 13 KB M Ha YeTBEPTOM 3Taxke

no yn. Opyx6bl 4.16/1. Ha oanTenbHbIN CPOK.

TyaneT n gyweBas eCcTb B KBapTupe. U3 mebenn

€CTb ONBaH N JTEKTPOIJINTa U KyXOHHbII7I LWKadg

n ctonewHuua. ApeHga 6500 p B Mmecay + 3a

https://marijel.move.ru/objects/9287836222
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http://marijel.move.ru/volzhsk/ulica_drujbyi/
http://marijel.move.ru/arenda_kvartir/
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